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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024

MUNICIPIO CAPITÁN LUIS ÁNGEL VIDAL EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00DERECHOS  133,972.39

 0.00OTROS DERECHOS  133,972.39

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  105,914.95

 0.00APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PÚBLICAS  105,914.95

 0.00INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 96,656.00

 0.00IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 96,656.00

Total de Ingresos de Gestión  0.00  336,543.34

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 11,465,358.32PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  35,456,792.50

 4,170,903.32PARTICIPACIONES  12,111,676.50

 7,294,455.00APORTACIONES  23,345,116.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 11,465,358.32  35,456,792.50

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 13.94INGRESOS FINANCIEROS  60.76

 13.94INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  60.76

Total de Otros Ingresos y Beneficios  13.94  60.76

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  11,465,372.26  35,793,396.60

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,101,589.70SERVICIOS PERSONALES  7,335,328.98

 1,101,589.70REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  6,453,687.36

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  867,641.62

 0.00PREVISIONES  14,000.00

 127,774.88MATERIALES Y SUMINISTROS  723,722.89

 0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 80,098.87

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  7,345.00

 12,254.94MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  6,652.13

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  300.00

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  213,244.37

 100,620.72VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 161,100.80

 14,899.22HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  254,981.72
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        SERVICIOS GENERALES

 598,289.77SERVICIOS GENERALES  3,026,452.05

 58,457.00SERVICIOS BÁSICOS  192,883.00

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  139,200.00

 143,840.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 1,353,708.20

 3,950.77SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  91,118.53

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 150,468.34

 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  360,534.75

 390,000.00SERVICIOS OFICIALES  379,616.23

 2,042.00OTROS SERVICIOS GENERALES  358,923.00

Total de Gastos de Funcionamiento  1,827,654.35  11,085,503.92

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 278,266.07TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  1,223,355.71

 278,266.07TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  1,223,355.71

 0.00AYUDAS SOCIALES  851,492.56

 0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  305,894.40

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  545,598.16

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  278,266.07  2,074,848.27

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 123,214.95

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  123,214.95

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  123,214.95

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 690,397.29INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  22,406,237.99

 690,397.29CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  22,406,237.99

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  2,796,317.71

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  8,669,054.55

 35,689,805.13

 103,591.47

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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